Comisión Europea

Pretensiones

La parte demandante solicita al Tribunal General que:

— Estime el recurso.

— Anule la decisión de la Comisión de 10 de marzo de 2015 [SG-Greffe(2015) D/3003/11.3.2015] de recuperar de la 
demandante la cantidad global de setecientos dieciséis mil trescientos treinta y cuatro euros y cinco céntimos 
(716 334,05 euros), junto con los intereses.

— Condene a la demandada a la totalidad de las costas judiciales de la demandante.

Motivos y principales alegaciones

En apoyo de su recurso, la parte demandante invoca tres motivos.

1. Primer motivo, basado en la infracción del artículo 89 del Reglamento (UE) no 1268/2012 (1) y en el incumplimiento de